
Plán akcí – březen 2025 
 

Datum Akce Zodpovídá 

3.-7.3. Jarní prázdniny  

11. 3. 
Florbal – regionální turnaj – sportovní hala v Třešti obsazena 

Prevence dětských úrazů - 1. až 3. VH – 3.A – ve třídě - zdarma 

J. Smetana 

J. Hochmannová 

12. 3. 

Prevence dětských úrazů – 1. až 3. VH – současně 3.B a 3.C – ve třídách - 

zdarma  

Horácké divadlo – Karkulka zasahuje – 1. třídy 

Dílnička artefiletiky IV. – Já superhrdina 2 – 14.15 hod. – klubovna DDM 

TU 

 

TU 

DDM 

14. 3. 
DS Třeštíci – Strach má velké oči – představení pro mateřské školy – 

10.00 hod. – divadelní sál 

R. Kadlecová 

15. 3. Muzikál v Praze – pořádáno ve spolupráci se spolkem Kamarád DDM 

17. 3. 

Muzeum škole – Nejstarší dějiny města – 15,- Kč 

2.VH – 7.C, 3.VH – 7.B, 4.VH – 7.A 

Anglické divadlo – Jihlava – bude upřesněno 

SPC Jihlava – „Možnosti úprav učebních a pracovních materiálů a 

pomůcek pro potřeby žáků s SVP“ – aktivita pro přihlášené pedagogy – 

13.00 hod.     

Vyučující 

 

Š. Smejkalová 

V. Trnka 

18. 3. 
DS Třeštíci – Dívčí válka – 5.VH - divadelní sál – 9. ročník 

DS Třeštíci – Dívčí válka – 17.00 hod. – divadelní sál – pro veřejnost 

R. Kadlecová 

19. 3. 

Žákovský parlament – spolupráce s domem s pečovatelskou službou – 

jarní tvoření  

Prima prvňák – soutěž pro žáky prvních tříd – 13.00 hod. - DDM 

I. Přechová 

 

DDM 

21. 3. 

Muzeum škole – Průmyslová revoluce v Třešti – 15,- Kč – muzeum - 

- 4.-5.VH – 8.B 

Věda hrou – akce pro veřejnost – 17.00 až 20.00 hod. – program bude 

upřesněn 

Vyučující 

 

J. Novotný 

26. 3. 

Třešťské divadelní jaro – DS Třeštíci – Strach má velké oči – 9.30 hod. 

Třešťské divadelní jaro – DS Třeštíci – Dívčí válka -15.00 hod. 

Bingo – 13.00 hod. pro 1. třídy, 14.30 hod. pro 2. až 6. třídy – klubovna 

DDM 

R. Kadlecová 

 

DDM 

27. 3. 

Muzeum škole – Průmyslová revoluce v Třešti – 15,- Kč – muzeum - 

- 5.-6.VH – 8.C 

Den s knihou – 13.00 hod. – klubovna DDM – lektorka K. Brychtová 

Vyučující 

 

DDM 

28. 3. 

Muzeum škole – Průmyslová revoluce v Třešti – 15,- Kč – muzeum - 

- 4.-5.VH – 8.A 

Noc s Andersenem – akce pro druhé třídy  

Vyučující 

 

J. Hochmannová 

2. 4. První pomoc pro učitele – 1. stupeň včetně AP – 13.00 hod. – divadelní sál  V. Trnka 

3. 4. První pomoc pro učitele – 2. stupeň včetně AP – 14.00 hod. – divadelní sál V. Trnka 

 

Plánované ředitelské volno – 2. 5. 
 


